
FIRMA MAIL

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk

Amagerforbrænding amfor@amfor.dk

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk

Asfaltindustrien ai@asfaltindustrien.dk

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk

Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk

Bygherreforeningen info@bygherreforeningen.dk

Børsmæglerforeningen mail@dbmf.dk

CO-Industri co@co-industri.dk

Coop Danmark per.sjoeqvist@coop.dk

Danmarks Apotekerforening Apotekerforeningen@apotekerforeningen.dk

Danmarks Eksportråd eksportraadet@um.dk

Danmarks Fiskeriforening Mail@dkfisk.dk

Danmarks Nationalbank kommunikation@nationalbanken.dk

Danmarks Rederiforening info@shipowners.dk

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk

Dansk Annoncørforening daf@annoncoer.dk

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk

Dansk Energi info@danskenergi.dk

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk

Dansk Industri di@di.dk

Dansk IT dit@dit.dk

Dansk Landbrugsrådgivning info@dlbr.dk

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk

Dansk Taxi Råd dtr@taxi.dk

Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk

Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk

Danske Busvognmænd db@db-dk.dk

Danske Dagblades Forening dff@danskedagblade.dk

Danske Malermestre sekretariatet@malermestre.dk



Danske Regioner regioner@regioner.dk

Danske Revisorer sekretariat@fdr.dk

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk

Den Danske Dommerforening dommerforeningen@mail.com

Finansministeriet fm@fm.dk

Finansrådet mail@finansraadet.dk

Forbrugerrådet fbr@fbr.dk

Foreningen af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk

Forlæggerforeningen danskeforlag@danskeforlag.dk

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk

Frederiksberg Kommune juridisk@frederiksberg.dk

Funktionærernes og Tjenestemændenes Fællesråd ftf@ftf.dk

Håndværksrådet hvr@hvr.dk

Ingeniørforeningen ida@ida.dk

Justitsministeriet jm@jm.dk

KL kl@kl.dk

Klima-, Energi- og Bygningsministeriet kebmin@kebmin.dk

Kooperationen kontakt@kooperationen.dk

Kulturministeriet kum@kum.dk

Københavns Kommune borgerservice@kk.dk

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk

Landsorganisationen i Danmark lo@lo.dk

Lederne lederne@lederne.dk

Liberale Erhvervs Råd hfa@ac.dk

Lokale Pengeinstitutter sekretariatet@lopi.dk

Miljøministeriet mim@mim.dk

Ministeriet for By, Bolig og Landdistrikter mbbl@mbbl.dk

Ministeriet for Børn og Undervisning uvm@uvm.dk

Ministeriet for Forskning, Innovation og Videregående uddannelser fivu@fivu.dk

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk

Ministeriet for Sundhed og Forebyggelse sum@sum.dk

Offentligt Ansattes Organisationer oao@oao.dk



Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk

Realkreditrådet rkr@rkr.dk

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk

Skatteministeriet skm@skm.dk

Social- og integrationsministeriet sm@sm.dk

Statsministeriet stm@stm.dk

TEKNIQ tekniq@tekniq.dk

Transportministeriet trm@trm.dk

Udenrigsministeriet um@um.dk

Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk


